
                                                                           

 

 

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
3 сентября 2020 года                                                        № 168/1297 

Петропавловск-Камчатский 

 
О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/701 «О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33» 
 

На основании Свидетельства о заключении брака от 7 августа 2020 г. I-МЛ 

№ 583104, Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменение в постановление Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/701 «О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

33», изменив фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 33 «Петухова Надежда Анатольевна» на «Чаплыгина Надежда 

Анатольевна». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 

 

 
Председатель                                                          Е. Д. Бойчук 

 

  

Секретарь                                                                       С. В. Графская 

 


